n iij

## Feria quinta post

In setim Tho. se esse hebetes et rudes. gu. dices: O miserabilis petri fultus! Sed qz dicitur de fuitute spualis intelligitur de carnis hois aliquo sui domini duris impensis fatigatis: et medaces: qz serui erat romanorum. Aug. Scd huius tempore libertate: quod vero dixit: Josephus non est venundatus. Propterea fuit non sicut in captivitate duxi. O ingratis quod est vos vobis assidue imputatis: qz vos de domo fuitus liberaveritis si nemini fuius. Vos autem quod loquimini quod tributa soluebatis romanos: si nemini seruuius. Hec ille. Quod ergo tu dicas: liberis eritis. Radit eis Iesus ondes quod non est carnalis sed de spualis loquens fuitute a quoniam nisi per ipsum poterat liberari. Amen amen dico vobis. Nam est qui iuramentum iste loquendi modus. Amem ut ait hebraicu[m] est: et interpretatur: vere vel fiat: sed neque grecus neque latinus interpres est aulus interpretari: ut honorabilem habetur velamero secretum. Non enim in iuramentum: quod chris non ita frequenter tasset taliter modum loquendi. Seminat autem ad malorum animi excitationem: quod ois facit p[ro]p[ter]em. I.e. q[uo]d committit vel omittit: quia omissione ad commissione reducit: (fuius est petri) Seruus autem et liber differunt secundum p[ro]p[ter]em quod liber mouet motu proprio: fuius autem alio modo. Quod ergo hoc dicit fuius petri: cum post p[ro]p[ter]em adhuc habeat liberarbitrii et motu proprio. Ad hunc de sancto Tho. ubi sic. quod habet duo. Primo: q[uo]d hoc peccatum non mouet motu proprio hois inquit hunc est. recurrens rōne. sed motu alieno. I.e. sensualitatis: et quanto minus quod motu rationis p[re]cipit: tanto magis est seruus petri. Secundo: q[uo]d admissum peccato hoc non habet se a proprio libare: nisi per auxilium gratiae: sed q[uo]d ad hunc non est liberarbitrii (fuius autem spualis). I.e. petrus non manet. I.e. non habet suis manentibus in domo. I.e. in ecclesia vel in sollicitate servorum. Secundum setim Tho. et altos (in eternum) et si aliquis ibi sit ad tempore vestrum tandem sine ueste nupciali deprehensus in tenebras extiores recludit (filii autem naturalis). I.e. chris manet. I.e. h[ab]et manentibus tanquam dominum (in eternum) quod sine petro est: et deinceps portat tempore soli altos a petro libare (sic vos filii liberaveritis: vere liber eritis) Aug. de verbis d[omi]ni. Non a barbaris: sed ab animo: non a corpore captivitate: sed ab anime iniquitate. Hec ille. In hac parte est dominus cum eis in sensu litterali: quod tangit Alium apud patrem facile. I.e. seruare legem et